
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Lubawie 

 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie przyznania Nagrody Honorowej  

Super Absolwenta Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika w Lubawie 
 

 

Na podstawie § 92 ust.1-3 Statutu Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Lubawie 

oraz na podstawie Regulaminu przyznawania nagrody honorowej SUPER ABSOLWENTA 

SZKOŁY w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Lubawie zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Lubawie otwiera procedurę 

wyboru i przyznania Nagrody Honorowej Super Absolwenta Szkoły i informuje, że pisemne 

wnioski można składać do dnia 6 czerwca 2025 r., do godz. 13.00 w sekretariacie szkoły. 

 

§ 2. Powołuję Komisję przyznającą Nagrodę Honorową SAS w składzie: 
1. Mirosław Kowalczyk, przewodniczący- dyrektor; 
2. Joanna Mazurowska , z-ca przewodniczącego- wicedyrektor; 
3. Renata Grochocka, członek-nauczyciel I etapu edukacyjnego; 
4. Kamila Długokęcka , członek- nauczyciel II etapu edukacyjnego; 
5. Dorota Szauer, członek – pedagog specjalny, Koordynator Szkolnego Koła Wolontariatu; 
6. Anna Dombrowska, członek – opiekun Samorządu szkolnego; 
7. Magdalena Filarska, członek – opiekun Młodzieżowej Rady Miasta; 
8. Uczeń, członek-przewodniczący lub z-ca samorządu szkolnego. 
 
§ 3. Posiedzenie Komisji odbędzie się 09.06.2025 r., o godz.14.00, gab1.,  
ul. Rzepnikowskiego 7. 
3.1 Komisja sporządza protokół z posiedzenia i przygotowuje wyróżnienia zgodnie z 

przyjętym wzorem. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w e-dzienniku oraz tablicach ogłoszeń w szkole. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                  Dyrektor:  M.W. Kowalczyk 

 

 


